

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Câmara Municipal de Prainha
Câmara Municipal de Prainha
Registro de Preços Eletrônico - 005/2023-SRP-CMP

Resultado da Homologação

0001 - Envelope saco em papel Kraft Natural, na cor parda, tamanho grande 31cm X 41cm, com impressão do brasão em policromia preto e branco. Apesar do quantitativo ser definido em unidades, os envelopes devem vir acondicionados em caixas lacradas, com no mínimo 250 unidades. - SCRITY - Valor Referência: 0,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NF STORE ESTAMPARIA E TEXTURIZACAO LTDA	SCRITY	1.000 Unidade	0,83	830,00	Homologado em 19/06/2023 15:24:49 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0002 - Envelope saco em papel Kraft Natural, na cor parda, tamanho médio 24cm X 35cm. com impressão do brasão em policromia preto e branco. Apesar do quantitativo definido em unidades, os envelopes devem vir acondicionados em caixas lacradas, com no mínimo 250 unidades. - SCRITY - Valor Referência: 0,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NF STORE ESTAMPARIA E TEXTURIZACAO LTDA	SCRITY	1.000 Unidade	0,78	780,00	Homologado em 19/06/2023 15:24:49 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0003 - Envelope em papel Kraft Natural, na cor parda, tamanho pequeno 25cm X 18cm, com impressão do brasão em policromia preto e branco. Apesar do quantitativo definido em unidades, os envelopes devem vir acondicionados em caixas lacradas, com no mínimo 250 unidades. - SCRITY - Valor Referência: 0,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NF STORE ESTAMPARIA E TEXTURIZACAO LTDA	SCRITY	1.000 Unidade	0,71	710,00	Homologado em 19/06/2023 15:24:49 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0004 - Envelope de correspondência: Tamanho 23 x 11,4 cm, na cor branca, em papel offset, com impressão do brasão em policromia preto e branco. Apesar do quantitativo definido em unidades, os envelopes devem vir acondicionados em caixas lacradas, com no mínimo 250 unidades. - SCRITY - Valor Referência: 2,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NF STORE ESTAMPARIA E TEXTURIZACAO LTDA	SCRITY	1.000 Unidade	2,33	2.330,00	Homologado em 19/06/2023 15:24:49 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0005 - Etiqueta autoadesiva para visitantes, com o brasão da Câmara Municipal de Prainha, campos de data e destino, policromia, tamanho: 4cm x 5cm, cartela com 03 unidades. - PRODUÇÃO PRÓPRIA - Valor Referência: 0,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NF STORE ESTAMPARIA E TEXTURIZACAO LTDA	PRODUÇÃO PRÓPRIA	1.000 Unidade	0,70	700,00	Homologado em 19/06/2023 15:24:49 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0006 - Camisa Malha Fio 30 Policromia Frente E verso. - PRODUÇÃO PRÓPRIA - Valor Referência: 33,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NF STORE ESTAMPARIA E TEXTURIZACAO LTDA	PRODUÇÃO PRÓPRIA	200 Unidade	19,00	3.800,00	Homologado em 19/06/2023 15:24:49 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0007 - Camisa Malha Poli viscosa Policromia Frente e Verso. - PRODUÇÃO PRÓPRIA - Valor Referência: 35,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NF STORE ESTAMPARIA E TEXTURIZACAO LTDA	PRODUÇÃO PRÓPRIA	200 Unidade	19,00	3.800,00	Homologado em 19/06/2023 15:24:49 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira



0008 - Camisas Polo Tamanho P M G Policromia Frente e Verso. - PRODUÇÃO PRÓPRIA - Valor Referência: 48,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NF STORE ESTAMPARIA E TEXTURIZACAO LTDA	PRODUÇÃO PRÓPRIA	200 Unidade	26,00	5.200,00	Homologado em 19/06/2023 15:24:49 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0009 - Carimbos Tamanho 5 X 2 Cm Automático. - NYKON - Valor Referência: 69,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NF STORE ESTAMPARIA E TEXTURIZACAO LTDA	NYKON	200 Unidade	66,32	13.264,00	Homologado em 19/06/2023 15:24:49 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0010 - Cartazes de Divulgação No Formato 62 X 45 Papel Couchê 115 Fosco - OFFPAPER - Valor Referência: 9,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NF STORE ESTAMPARIA E TEXTURIZACAO LTDA	OFFPAPER	1.500 Unidade	9,78	14.670,00	Homologado em 19/06/2023 15:24:49 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0011 - Cartilhas Em Policromia Com 50 Páginas Em Policromia Frente e Verso Capa No Papel Couchê 300 e Miolo No Couchê 150 Brilho. - OFFPAPER - Valor Referência: 18,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NF STORE ESTAMPARIA E TEXTURIZACAO LTDA	OFFPAPER	2.000 Unidade	17,88	35.760,00	Homologado em 19/06/2023 15:24:49 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0012 - Crachás Em Pvc Com Fio Jacaré e Capa Policromia Frente e Verso Com Impressão No Fio. - PRODUÇÃO PRÓPRIA - Valor Referência: 20,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NF STORE ESTAMPARIA E TEXTURIZACAO LTDA	PRODUÇÃO PRÓPRIA	150 Unidade	8,34	1.251,00	Homologado em 19/06/2023 15:24:49 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0013 - Informativo No Papel Couchê 115 Policromia Frente e Verso Formato 8. - OFFPAPER - Valor Referência: 7,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NF STORE ESTAMPARIA E TEXTURIZACAO LTDA	OFFPAPER	3.000 Unidade	7,11	21.330,00	Homologado em 19/06/2023 15:24:49 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0014 - Folder P Couchê 230 4x4 Cor. - OFFPAPER - Valor Referência: 2,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NF STORE ESTAMPARIA E TEXTURIZACAO LTDA	OFFPAPER	4.500 Unidade	2,50	11.250,00	Homologado em 19/06/2023 15:24:49 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0015 - Frequência Mensal F-8 P. Ap 75gm. - PRODUÇÃO PRÓPRIA - Valor Referência: 6,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NF STORE ESTAMPARIA E TEXTURIZACAO LTDA	PRODUÇÃO PRÓPRIA	4.000 Unidade	6,33	25.320,00	Homologado em 19/06/2023 15:24:49 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0016 - Banner 2x1 Cm Com Fio e Cabo Em Plástico - MASTERPRINT - Valor Referência: 116,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NF STORE ESTAMPARIA E TEXTURIZACAO LTDA	MASTERPRINT	15 Unidade	99,48	1.492,20	Homologado em 19/06/2023 15:24:49 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0017 - Panfleto F-8 Policromia F/verso P Couchê 230 Brilho. - OFFPAPER - Valor Referência: 1,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



NF STORE ESTAMPARIA E
TEXTURIZACAO LTDA

OFFPAPER

4.000 Unidade

1,83

7.320,00

Homologado em
19/06/2023 15:24:49
Por: Orivaldo Oliveira
Ferreira

0018 - Placa de Identificação Em Pvc Tam.15x30cm Com Impressão. - PRODUÇÃO PRÓPRIA - Valor Referência: 38,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NF STORE ESTAMPARIA E TEXTURIZACAO LTDA	PRODUÇÃO PRÓPRIA	120 Unidade	38,25	4.590,00	Homologado em 19/06/2023 15:24:49 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0019 - Plotagem Em Adesivo Leitoso e Instalação. - MASTERPRINT - Valor Referência: 270,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NF STORE ESTAMPARIA E TEXTURIZACAO LTDA	MASTERPRINT	40 Unidade	255,03	10.201,20	Homologado em 19/06/2023 15:24:49 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0020 - Agenda Em Capa Dura Formato Aberto 21x32 Em Policromia Com Laminação Fosca e Verniz Localizado Miolo No Papel Ap 75. - PRODUÇÃO PRÓPRIA - Valor Referência: 79,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NF STORE ESTAMPARIA E TEXTURIZACAO LTDA	PRODUÇÃO PRÓPRIA	300 Unidade	60,71	18.213,00	Homologado em 19/06/2023 15:24:49 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

Orivaldo Oliveira Ferreira

Autoridade Competente

